






## DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO č. 2018/0551

na veřejnou zakázku „Letní koupaliště – rekonstrukce 50m bazénu“  
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

### I. SMLUVNÍ STRANY

- |                                 |  |
|---------------------------------|--|
| 1. <b>Objednatel:</b>           | <b>Město Neratovice</b><br><b>Kojetická 1028</b><br><b>277 11 Neratovice</b>         |
| Smluvní zástupce:               | Ing. Roman Kroužecký, starosta města   |
| IČ:                             | 002 37 108   |
| Technický zástupce:             |    |
| Bankovní spojení:               | 27-460 018 55970800  |
| 2. <b>Zhotovitel:</b>           | <b>BENDORF BÄDERBAU s.r.o.</b><br><b>Bystřice 1312</b><br><b>739 95 Bystřice</b>     |
| Registrace:                     | KS Ostrava, oddíl C, vložka 22383  |
| Smluvní zástupce:               |  |
| Zástupce ve věcech technických: |  |
| IČ:                             | 258 55 247   |
| DIČ:                            | CZ25855247   |
| Bankovní spojení:               |   |
| Číslo účtu:                     |   |

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 3 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Letní koupaliště – rekonstrukce 50m bazénu“ ze dne 02.10.2018, následovně:

### II. PŘEDMĚT DÍLA

Strany se dohodly, že předmět díla uvedený ve smlouvě se rozšiřuje o závazek zhotovitele provést nové kanalizační potrubí zaústěné do retenční nádrže Stč. vodáren dle přiloženého soupisu víceprací.

### III. TERMÍNY

Z důvodu dodatečných úprav se mění termín dokončení do: 13.06.2019

### III. CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

|   |                         |
|---|-------------------------|
| Celková cena dle SOD bez DPH:                         | 34.960.256,56 Kč        |
| Celková cena dle SOD vč. DPH:                         | 42.301.910,44 Kč        |
| Cena odsouhlasených víceprací bez DPH:                | 1.433.142,27 Kč         |
| Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH:                | 1.734.102,15 Kč         |
| Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 bez DPH:        | 36.393.398,83 Kč        |
| Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH:        | 44.036.012,59 Kč        |
| Cena odsouhlasených víceprací bez DPH:                | 599.809,97 Kč           |
| Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH:                | 725.770,06 Kč           |
| Celková cena za dílo vč. dodatku č. 2 bez DPH:        | 36.993.208,80 Kč        |
| Celková cena za dílo vč. dodatku č. 2 vč. DPH:        | 44.761.782,65 Kč        |
| Cena odsouhlasených víceprací bez DPH:                | 545.881,40 Kč           |
| Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH:                | 660.516,49 Kč           |
| <b>Celková cena za dílo vč. dodatku č. 3 bez DPH:</b> | <b>37.539.090,20 Kč</b> |
| <b>Celková cena za dílo vč. dodatku č. 3 vč. DPH:</b> | <b>45.422.299,14 Kč</b> |

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

### IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou „GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

### V. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

- soupis víceprací ZL 3

V Neratovicích, dne 28 -05- 2019

V Bystřici, dne 28 -05- 2019



.....  
za objednatele:

Ing. Roman Kroužecký  
starosta města



jednatel

**KRYCÍ LIST SOUPISU ZL 3**

Stavba:

Heratovce, Letní koupaliště Heratovce - rekonstrukce

Objekt:

**bezpečnostní přepad DN 300 - náhradní řešení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

**BBCZ**

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

**20.05.2019**

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH****545 881,40**DPH základní  
sazba

K00-AZ1

K02-AZ1

Základ daně

Sazba daně

21,00

19,00

Výše daně

K00-AZ1

K02-AZ1

**Cena s DPH****v CZK****660 516,49****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ZL 3**

Stavba:

Heratovce, Letní koupaliště Heratovce - rekonstrukce

Objekt:

**bezpečnostní přepad DN 300 - náhradní řešení**

Místo:

Datum:

**20.05.2019**

Zadavatel:

Uchazeč:

**BBCZ**

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem****545 881,40****HSV - HSV****545 881,40**

1 - Zemní práce

107 020,00

9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání

28 353,00

4 - Vodorovné konstrukce

49 450,00

8 - Trubní vedení

232 403,00

99 - Přesun hmot

3 918,60

998 - Přesun hmot

89 506,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

35 230,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba

Heratovice, Letní koupaliště Heratovice - rekonstrukce

Objekt

bezpečnostní přepad DN 300 - náhradní řešení

Místo

Datum: 20.05.2019

Zadavatel

Projektant

Uchazeč:

BBC2

| Číslo                         | Typ | Kód         | Popis   | MJ   | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-------------|---|------|----------|---------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |             |   |      |          |               | <b>545 881,40</b> |
| D                             | HSV | HSV         |   |      |          |               | <b>545 881,40</b> |
| D                             | 1   |             | Zemní práce   |      |          |               | 107 020,00        |
| 1                             | K   | 132101202   | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině ů. 1 a 2 objemu do 1000 m3                                  | m3   | 92,500   | 250,00        | 23 125,00         |
| 2                             | X   | 161101101   | příplatek za lepkovst k hloubení rýh tř. 1 a 2  | m3   | 92,500   | 125,00        | 11 562,50         |
| 3                             | K   | 161101101   | Svislé přeměnění výkopku z horniny ů. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                                 | m3   | 92,500   | 115,00        | 10 637,50         |
| 4                             | K   | 162701105   | Vodorovné přem. výkopku do 10000m1-4 (včetně kanalizace)  | m3   | 46,800   | 235,00        | 10 998,00         |
| 5                             | K   | 162701109   | Příplatek zříd. 1000m tř. 1-4 (včetně kanalizace)   | m3   | 468,000  | 15,00         | 7 020,00          |
| 6                             | K   | 167101101.2 | Nákladění neutěhleného výkopku v hornině třídy I-IV <100m3                                      | m3   | 92,500   | 115,00        | 10 637,50         |
| 7                             | X   | 171201201   | Uložení sypaniny na skládku   | m3   | 92,500   | 10,00         | 925,00            |
| 8                             | K   | 174101101.2 | ZÁSYP Rýh, sypaninou z jakékoliv horniny, s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním            | m3   | 92,500   | 78,00         | 7 215,00          |
| 9                             | X   | 174101103   | Očys potrubí písečným materiálem  | m3   | 15,300   | 210,00        | 3 213,00          |
| 10                            | M   | 5833716100  | Štěrkopisec Ø22mm B1  | m3   | 15,300   | 320,00        | 4 896,00          |
| D                             | 9   |             | Ostatní konstrukce a práce - bourání  |      |          |               | 28 353,00         |
| 11                            | K   | 961044111   | Bourání základů z betonu prostého   | m3   | 2,850    | 2 800,00      | 7 980,00          |
| 14                            | K   | 972151118.4 | Jedrové vrtý diamantovými korunkami do Ø 225-252 mm do stav. materiálů (pro DN 150, 200)        | m    | 1,750    | 5 500,00      | 9 625,00          |
| 15                            | K   | 972151118.7 | Jedrové vrtý diamantovými korunkami do Ø 350 mm do stav. materiálů (pro DN 300)                 | m    | 1,620    | 5 900,00      | 9 558,00          |
| 16                            | K   | 979081111   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km  | t    | 3,400    | 350,00        | 1 190,00          |
| D                             | 4   |             | Vodorovné konstrukce  |      |          |               | 49 450,00         |
| 17                            | K   | 4113875310  | Zabetonování otvorů v kanalizace DN 600   | kus  | 1,000    | 6 900,00      | 6 900,00          |
| 18                            | K   | 451541111   | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku dle   | m3   | 18,400   | 800,00        | 14 720,00         |
| 19                            | X   | 451573111   | Lože pod potrubí a stoky ze štěrku, v otevřeném výkopu  | m3   | 18,400   | 800,00        | 14 720,00         |
| 20                            | X   | 452313121   | Podkladní bloky z betonu prostého ů. C 12/15 otevřený výkop                                     | m3   | 4,860    | 2 500,00      | 12 200,00         |
| 21                            | K   | 452353101   | Bednění základu   | m2   | 2,600    | 350,00        | 910,00            |
| D                             | 8   |             | Trubní vedení   |      |          |               | 232 403,00        |
| 22                            | X   | 871375211   | demontáž a zpětná montáž potrubí DN 300   | m    | 16,000   | 940,00        | 15 040,00         |
| 23                            | X   | 871375211   | demontáž, posunutí a nové usazení šachty K511 a K5 14   | m    | 2,000    | 4 800,00      | 9 600,00          |
| 24                            | K   | 871375211   | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG, tloušťka třídy SM4 DN 300                          | m    | 90,000   | 480,00        | 43 200,00         |
| 25                            | K   | 871353121   | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 300 | m    | 8,000    | 205,00        | 1 640,00          |
| 26                            | M   | 286113200   | trubka kanalizace plastová KGBM-200x4000 mm SM4   | kus  | 2,000    | 1 137,00      | 2 274,00          |
| 27                            | M   | 286113260   | trubka kanalizace plastová KGBM-315x5000 mm SM4   | kus  | 18,000   | 4 229,00      | 76 122,00         |
| 28                            | K   | 877355211   | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN 300   | kus  | 19,000   | 210,00        | 3 990,00          |
| 29                            | M   | 286113640   | koleno kanalizace plastové KGB 300x15°  | kus  | 9,000    | 152,00        | 1 368,00          |
| 30                            | M   | 286113680   | koleno kanalizace plastové KGB 300x87°  | kus  | 4,000    | 220,00        | 880,00            |
| 31                            | M   | 286113680   | koleno kanalizace plastové KGB 300x45°  | kus  | 6,000    | 880,00        | 5 280,00          |
| 32                            | M   | 286113680   | drabiny instalační materiálu  | soub | 1,000    | 7 500,00      | 7 500,00          |
| 33                            | X   | 894411111   | Zřezání šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 300 dno beton ů. C 25/30       | kus  | 3,000    | 9 175,00      | 27 525,00         |
| 34                            | M   | 592241200   | skruž betonová plechová 625/600/90 SP 62,5/100x60x9 cm  | kus  | 3,000    | 1 850,00      | 5 550,00          |
| 35                            | M   | 592241000   | skruž betonová 100x25x9 cm  | kus  | 14,000   | 950,00        | 13 300,00         |
| 36                            | M   | 592240290   | Dno betonové šachtové dna, DN 1000 M, 1500 x 785 x 9cm, DN 300                                  | kus  | 3,000    | 4 038,00      | 12 114,00         |
| 37                            | K   | 899101111   | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností do 50 kg                        | kus  | 3,000    | 250,00        | 750,00            |
| 38                            | M   | 286619320   | Poklop litinový kulatý průměr 600mm, A15  | kus  | 3,000    | 2 090,00      | 6 270,00          |
| D                             | 99  |             | Přesun hmot   |      |          |               | 3 918,60          |
| 39                            | X   | 997013501   | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meznískladu do 1 km se složením                   | t    | 6,300    | 320,00        | 2 016,00          |
| 40                            | K   | 997013509   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (20hm)                 | t    | 119,700  | 8,00          | 957,60            |
| 41                            | X   | 997013831   | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce skládkovně!                           | t    | 6,300    | 150,00        | 945,00            |
| D                             | 998 |             | Přesun hmot   |      |          |               | 89 506,80         |
| 42                            | X   | 998276101   | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                          | t    | 124,315  | 720,00        | 89 506,80         |
| D                             | 721 |             | Zdravotechnika - kanalizace   |      |          |               | 35 230,00         |
| 43                            | X   | 721259108.1 | Montáž zpětné klady DN 300  | kus  | 1,000    | 2 500,00      | 2 500,00          |
| 44                            | M   | 562372160.1 | Zpětná hrdláková s těsnícím víkem, pro fekalia, DN300,  | kus  | 1,000    | 19 500,00     | 19 500,00         |
| 45                            | K   | 721290111   | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300   | m    | 90,000   | 17,00         | 1 530,00          |
| 46                            | K   | 721300922   | Pročištění potrubí vodorov. DN 300  | m    | 90,000   | 130,00        | 11 700,00         |